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DODATEČNÉ INFORMACE č. 1  

K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 

 

 

Zadavatel: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA  

STŘEDOČESKÉHO KRAJE,  

příspěvková organizace 

 

 

 

veřejná zakázka malého rozsahu vyšší hodnoty s názvem 

 

 

„Softwarové licence“ 

 

 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

 



Strana 2  

1. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

1.1 Informace o zadavateli 

1.1.1 Zadavatel 

Název: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p. o. 

Sídlo: Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

IČO: 75030926 

DIČ: CZ75030926, nejsme plátci DPH 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele: 
MUDr. Pavel Rusý, ředitel ZZS SK, p. o. 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

1.1.2 Kontaktní osoby za Zadavatele 

Kontaktní osoba zástupce 
Zadavatele ve věcech 
zadávací dokumentace: 

Ing. Barbora Šimůnková 

Funkce: referent veřejných zakázek 

E-mail: barbora.simunkova@zachranka.cz 

Telefon: +420 312 256 628 
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Dotaz č. 1 

Dobrý den, paní Šimůnková, 

reaguji na Vaši poptávku softwarové licence, chtěla bych Vás poprosit o upřesnění: 

V zadávací dokumentaci bod 2.4. Technická kvalifikace je mimo jiné uvedeno: 

„Účastník dále předloží návod k použití v českém jazyce." 

Znamená to, že návod k použití v českém jazyce ke všem jednotlivým položkám (jednotlivým 

softwarovým licencím, dle Položkového ceníku) má být součástí technické kvalifikace? 

Děkuji za odpověď 

S pozdravem 

 

Odpověď č. 1 

Zadavatel požadavek na předložení návodu k použití v českém jazyce ponechal pouze v návrhu 

kupní smlouvy – příloha č. 6 zadávací dokumentace. 

Návod k použití v českém jazyce bude požadován až při samotném dodání zboží vítězným 

dodavatelem. 

Zadavatel přikládá upravenou zadávací dokumentaci. 

 

Dotaz č. 2 

Dobrý den, 

ve věci výše uvedené veřejné zakázky žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace dle níže 

uvedeného: 

- Zadavatel v bodu 2.4 zadávací dokumentace požaduje mj. i prohlášení o shodě k nabízenému 

zboží a návod k použití v českém jazyce. Vzhledem k tomu, že v daném případě se jedná o 

softwarové licence, požadavek na tyto dokumenty nám nedává smysl. Z tohoto důvodu žádáme 

zadavatele o přehodnocení, resp. vypuštění tohoto požadavku. 

Předem děkujeme za odpověď. 

S pozdravem 

 

Odpověď č. 2 

Zadavatel požadavek na předložení návodu k použití v českém jazyce ponechal pouze v návrhu 

kupní smlouvy – příloha č. 6 zadávací dokumentace. 

Návod k použití v českém jazyce bude požadován až při samotném dodání zboží vítězným 

dodavatelem. 

Prohlášení o shodě zadavatel nepožaduje. 

Zadavatel přikládá upravenou zadávací dokumentaci. 
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Zadavatel přikládá upravenou zadávací dokumentaci dle výše uvedeného, termín pro podání 

nabídek zůstává, s ohledem na snížení množství požadované dokumentace v rámci podané 

nabídky účastníky veřejné zakázky, nezměněn.  

Ostatní text Výzvy pro podání nabídky, včetně jejích příloh, zůstává nezměněn. 

 

Za ZZS SK, p. o. 

 

 

 

___________________________ 

MUDr. Pavel Rusý 

ředitel ZZS SK, p. o.  
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